Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                        № __________

О создании рабочей группы

        В целях организации бесперебойной работы по обращению с твердыми

коммунальными отходами в период Новогодних и Рождественских

праздников 2025 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по вопросу организации бесперебойной

работы по обращению с твердыми коммунальными отходами в период

Новогодних и Рождественских праздников 2025 года.

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации городского округа,

курирующего вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города М.П. Клинков